III. Q^Uae semel dedicata sunt monasteria consilio episcoporum
 maneat perpetuo monasteria. & res quae ad ea pertinent
 monasteriis reseruari. nec posse ex ultra fieri secularia
 habitacula. Qui uero hoc fieri permiserint canonum
 sententia subiacent. **Q^UOD N^{ON} OPORTET ORDINA
 TIONES EPISCOPORUM DIU DIFFERRE**

Q^Uoniam quidam metropolitanorum quantum conperimus
 negligunt commissos sibi greges & ordinationes episcoporum
 facere differunt. Placuit s^ca synodo intra tres menses ordi
 nationes episcoporum celebrari. Nisi forte necessitas inex
 cusabilis preparat & tempus dilationis extendi. Quod si hoc
 minime fecerit correptioni ecclesiae subiacet. uerū
 tamen redditus ecclesiae uiduate. penes eo canonum eiusdem
 ecclesiae integri reseruentur. **DE ODIS PENSATIONIBUS
 SINGULARUM ECCLESiarum**

XXVI. **Q**uoniam in quibusdam ecclesiis utrumore coperimus preter economos epi facultates ecclesiasticas tractant. Placuit omnem ecclesiam habentem epm habere economum de clero proprio. qui dispenset res ecclesiasticas secundum sententiam epi proprii. Ita ut ecclesie dispensatio pter testimonium non sit. & ex hoc dispergantur ecclesie facultates. & sacerdotio maledictionis derogatio procuretur. Quod si hoc minime fecerit diuinis constitutionibus subiacebit. **DE HIS QUI RAPUNT PUELLAS.**

XXVII. **E**os qui rapiunt mulieres sub nomine simul habitandi cooperantes aut conibentes raptoribus. Decreuit sca synodus ut si quidem clerici sunt decedant gradu proprio si uero laici anathematentur. **EXPLICIT TEXTUS CALCEOONENSIS CONCILII. INCIPIT CONSTITUTIO ET FIDES EIUS DEM CONCL.**

Actus archidiaconus constantinopolis nouae rome legit sca & magna uniuersalis synodus quae secundum gratiam & sanctiones piissimorum. xpianorumque imperatorem. ualentianam & martinianam augustorum. Congregata apud calchedonam metropolim bithiniae prouinciae in martyrio scae martyris euphemiae statuit super adnexa. Dni nostri & saluator xpi noticiam fidei confirmandis. Discipulis suis ait. Pacem meam do uobis pacem meam relinquo uobis. Ne ullus a proximo suo dissonet in doctrina pietatis. sed equaliter in equissimus in uaria rationibus pietatis inspergere. noui aliquid contra ueritatem semper inuenient. ab hoc frequent

dn̄s n̄r̄. prouident humano generi piissimum. & fidelis-
 simum principem ad zelum fidei suscitauit. & undique
 sacer docui principes conuocauit. Quatenus gratia
 omnium dn̄o n̄ro xp̄o operante ab uulibus xp̄i pestem
 mendacii submoueret. Quod quidem fecimus communi
 decreto. dogmata fugantes erroris. & integram patrum
 renouabimus fidem. Trecentorum decem & octo symbolum
 omnibus praedicantes. & tamquam propinquos pietatis
 huius consensum recipientes patres adscripsimus. Qui postea
 apud magnam constantinopolim conuenerunt. centum
 quinquaginta. Quoniam & ipsi eandem fidem subscripserunt.
 Decernimus statui ordinem. & formas fidei reseruantes.
 nos quoque apud ephesum olim facta est sc̄a synodum. Cuius
 presides fuerunt sc̄e memoriae celesianus romane urbis
anastet. & cyrillus alexandrinae ecclesiae. profulgere
 quidem recte & immaculate fidei. expositionem trecentorum
 decem & octo sc̄orum. & beatissimorum patrum apud nicheam.
 sub pie recordationis constantino principe congregatorum.
 optinere autem & iam centum quinquaginta sc̄orum patrum.
 Apud constantinopolim consuetuta ad inter imendas
 quidem quae tunc emergerant hereses. sufficeret quidem
 ad plenitudinem cognoscendam pietatis. & confirmationem
 prudens hoc & salutare per di gratiam symbolum. De patre
 autem & filio & sp̄u sc̄o plenitudinem docet. Et dñi in
 humanationem fideliter accipienabus representat. sed qm̄
 ledere p̄dicationem ueritatis conantes. Propriis heresibus
 nouas uoces proferunt. hu quidem mysterium dñi.